
О внесении  дополнений/изменений  в график проведения 

промежуточной итоговой аттестации 

в 2022/2023 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», положением о формах, 

периодичности и порядке проведения текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации, графиком оценочных процедур на второе 

полугодие 2022/2023 учебного года, календарным учебным графиком, в 

целях организованного окончания учебной четверти: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения/изменения в график проведения промежуточной 

аттестации по учебным предметам учебного плана за 2022-2023 уч. год. 

2. Провести промежуточную аттестацию: 

 8 классы по учебным предметам общественно-научного цикла 

(история, обществознание, география) в соответствии Приложения 1. 

3.  Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) график проведения промежуточной 

итоговой аттестации по учебным предметам общественно-научного цикла и 

результаты по итогам проведения проверочных работ. 

4.  Гурьянову О.В., ответственному за размещение информации на 

официальный сайт школы, разместить график проведения промежуточной 

итоговой аттестации в 8 классах по учебным предметам общественно-

научного цикла  в срок до 13.04.2023г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                       О.В.Гурьянова 

 

 

 

 

 

 

 

                         
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

г. ЗАВОЛЖЬЕ 

 

 ПРИКАЗ 

«12» апреля 2023г.  № 185/д       



Приложение 1 

                                                                                                  к приказу от 12.04.2023г. № 185/д 

 

График и формы 

проведения промежуточной итоговой аттестации по учебным 

предметам общественно-научного цикла  

для обучающихся 8 классов 

 

Дата Предмет Форма Учитель Кабинет 

8А класс 

24.04.2023 История   ВПР Антонов Е.А. 206 

19.04.2023 География  ВПР Гусева Л.Л. 204 

8Б класс 

19.04.2023 История   ВПР Литягин И.А. 205 

24.04.2023 Обществознание  ВПР Литягин И.А. 205 

8В класс 

21.04.2023 Обществознание  ВПР Антонов Е.А. 206 

24.04.2023 Географии  ВПР Гусева Л.Л. 204 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 

Антонов Е.А. 

Гусева Л.Л. 

Литягин И.А. 


